Unsere Schnittpreise

I Ztaufvand

Individuelle Beratung
Verwdhnwasche

Pflege, Haarschnitt

Féhnen inkl. Styling Produkte

Waschen
Tonen / Legen

Farbe / Ténung je nach Materialaufwand

Balayagetechnik je nach zeitaufwand

Folienstrahnen

Langenausgleich Margala

30 min

60 min
90 min

bis 20 cm pro Folie
ab 20 cm pro Folie

Preis
19€
29 €
39 €
48€

28,50 €
36,50 €

ab 36 € bis435€

49 €

91 €
129 €

180 €
2,00 €

ab 11 € bis 16 €

ab 85 € bis 89 €

DW komplett inkl. Schnitt + Fohnfrisur

Zeitaufwand €
Jungs inkl. Haarwasche 15 min 14 €
30 min 23 €
Madels inkl. Haarwasche und Fohnen 15 min 18 €
30 min 25 €
45 min 32€
60 min 39¢€
Make-up 48 €
Wimpern farben 14 €
Augenbrauen farben 1150 €
Augenbrauenkorrektur ohne Faden 9¢€
Augenbrauenkorrektur mit Faden 12 €
Gesichtsenthaarung mit Faden ab 15 €
Bart in Form bringen 8 €
Verwohnbartrasur 29 €

Hochzeiten und andere tolle Anlédsse

Hochstecken pro 30 min 49 €
Hochzeitspaket: Probefrisur + Make-up ca. 2 — 3 Stunden 160 €
Hochzeitspaket: Finishfrisur + Make-up ca. 2 — 3 Stunden 160 €

Homeservice gerne auf Anfrage



